

## AYUNTAMIENTO DE LA COLONIA DE FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) ANUNCIO

## D. Francisco Javier Ruiz Moro Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fuente Palmera (Córdoba), HACE SABER

**Primero:** Que por Decreto de Alcaldía nº 2018/00001449, de 31 de Julio, ha sido aprobada Definitivamente la lista de beneficiarios, suplentes y excluidos al procedimiento de presentación de solicitudes y posterior adjudicación del contrato para la ejecución del proyecto denominado: Por un ocio y Tiempo Libre Saludable mas Dinámico dentro del Programa programa Tu Primer Empleo 2018:

## I - BENEFICIARIO, SUPLENTE Y EXCLUIDOS

A) BENEFICIARIO		
ORDEN	NOMBRE Y APELLIDOS	PUNTOS
1	SARA RUIZ RODRIGUEZ	7,3

B) SUPLENTES	
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS	PUNTOS
1SALVADOR BENJAMIN BAREA CHACON	7,1
2ANDREA NUÑEZ ARIZA	5,1
3SARA MARIA AGUILAR ADAME	4,8
4MELISA MARTINEZ CARRASCO	3,7
5LAURA AGUILAR GARCIA	3,6
6MANUEL CASTELL LOPEZ	3,6
7MARIA ELENA RODRIGUEZ DE LA ROS	A 3,2
8ANDREA LUIS PEREZ BARRIOZ	2
9YAIZA MARIA CARMONA MORAL	0,6
10ROCIO GARCIA SANCHEZ	0,3
11MARTA RODRIGUEZ DE LA ROSA	0

	C) EXCLUIDOS	
ORDEN	NOMBRE Y APELLIDOS	MOTIVO DE EXCLUSION
1	MARIA JOSE DE LA ROSA ROMERO	NO APORTA DECLARACION JURADA ANEXO II Y ESTA
2	NOEMI MARTINEZ JIMENEZ	EXCEDE DE 6 MESES COTIZADOS

Lo que se hace público para general conocimiento, En Fuente Palmera (Córdoba) en la fecha indicada en la firma electrónica.

Firmado por el Alcalde - Presidente: Francisco Javier Ruiz Moro

1

Código seguro de verificación (CSV): 4DC8 4D32 1F72 4F42 23E6

## 

4DC84D321F724F4223E6

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en www.fuentepalmera.es/sede